
Uchwała Nr XIX.145.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje:     
            

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Baruchowo, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.92.2012 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1034 ze 
zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wprowadza się następujące kryteria dochodowe udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo: 

1) miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia nie może być wyższa niż kwota, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481 ze zm.).”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wschodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.          

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

Id: 7D02B49B-97FE-4C17-BD28-306867B32691. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana, dotyczy Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.92.2012
Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.
poz. 1034 ze zm.), powyższe zmiany wpływają na konieczność aktualizacji treści regulaminu udzielania
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo.

W związku z powyższym uważam przyjęcie uchwały za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 7D02B49B-97FE-4C17-BD28-306867B32691. Podpisany Strona 1




